Serviço Social do Comércio
                                 Administração Regional no Estado do Espírito Santo

Praça Misael Pena nº 54 – Parque Moscoso – Vitória – ES – CEP 29018-300

Tel.: (27) 32323100 - CNPJ: 05.305.785/0001-24

1

___________________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONVITE Nº 19/0001-CV

___________________________________________________________________________

O Diretor Regional do Serviço Social do Comércio – Administração Regional no Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, com fundamento no
Regulamento de Licitações e Contratos do Sesc, em conformidade com o descrito no ANEXO
I e demais condições que compõem o presente Edital do Convite referenciado, cujo objetivo
foi a contratação de empresa cujo objeto seja compatível com as atividades a serem
realizadas, incluindo mão de obra qualificada, equipamentos, ferramental e materiais
necessários, para a completa execução dos serviços de recuperação da cobertura
metálica da Quadra Poliesportiva do Centro de Esporte e Lazer de Cariacica – CELC,
tomando por base o projeto de arquitetura, memorial descritivo e especificações
técnicas e planilhas orçamentárias que se complementam, sito à Rua Manoel Freire
Correia, 553 – Parque Gramado – Cariacica/ES, tudo em conformidade com os demais
documentos deste Edital do Sesc/ES. HOMOLOGA a licitação na modalidade Convite, tipo
MENOR PREÇO EXEQUÍVEL, e ADJUDICA a proponente abaixo, por ter apresentado a
proposta mais vantajosa, estando tudo em conformidade com os atos praticados pela
Comissão de Licitação.

* ESTUFAS E GALPÕES FARDIN EIRELI ....................................................... R$ 101.962,75.
(Cento e um mil novecentos e sessenta e dois Reais e setenta e cinco centavos).

Vitória, 01 de Outubro de 2019.

Gutman Uchôa de Mendonça
Diretor Regional